

Jørgen Bang ApS
Simestedgårdvej 14
9240 Nibe

CVR-nummer:32 27 44 98

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. maj 2019

Jørgen Bang
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jørgen Bang ApS
Simestedgårdvej 14
9240 Nibe

CVR-nr.: 32 27 44 98

Stiftet: 1. januar 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Bang

Pengeinstitut

Nordea

Advokat

Kjær Advokatfirma

Revisor

SKODA & PARTNER
Registreret revisionsanpartsselskab
Sønderport 2 A
9670 Løgstør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets beskæftiger sig med skoventreprenørvirksomhed samt handel med juletræer og pyntegrønt til indland og udland.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Årets resultat i 2018 blev et overskud på kr. 209.816 mod sidste års overskud på kr. 594.702.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	3.445.659	3.133.567
2 Personaleomkostninger	1.261.455-	917.595-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	1.176.172-	919.956-
DRIFTSRESULTAT	1.008.032	1.296.016
Andre finansielle indtægter	3.227	0
Andre finansielle omkostninger	726.993-	550.114-
RESULTAT FØR SKAT	284.266	745.902
3 Skat af årets resultat	74.450-	151.200-
ÅRETS RESULTAT	209.816	594.702
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	966.922	0
Overført resultat	757.106-	594.702
DISPONERET I ALT	209.816	594.702

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	20.000	20.000
Immaterielle anlægsaktiver	20.000	20.000
4 Grunde og bygninger.....	13.764.572	13.857.572
4 Produktionsanlæg og maskiner	4.306.088	5.065.276
4 Andre investeringsaktiver	556.850	624.290
Materielle anlægsaktiver	18.627.510	19.547.138
Deposita.....	185.000	185.000
Finansielle anlægsaktiver	185.000	185.000
ANLÆGSAKTIVER	18.832.510	19.752.138
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.910.895	3.894.235
Varebeholdninger	5.910.895	3.894.235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.473.607	9.505.162
Andre tilgodehavender	1.009.797	1.527.342
Periodeafgrænsningsposter.....	122.002	40.414
Tilgodehavender	9.605.406	11.072.918
Likvide beholdninger	543.002	256.540
OMSÆTNINGSAKTIVER	16.059.303	15.223.693
AKTIVER	34.891.813	34.975.831

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	2.787.808	3.544.914
Forslag til udbytte for regnskabsåret	966.922	0
5 EGENKAPITAL	3.879.730	3.669.914
Hensættelse til udskudt skat	649.825	575.375
HENSATTE FORPLIGTELSER	649.825	575.375
Gældsbev.	1.867.825	1.952.637
Prioritetsgæld	8.325.972	9.712.104
Kreditinstitutter	3.094.268	2.826.874
Leasingforpligtelser.....	948.658	1.206.881
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	14.236.723	15.698.496
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.321.484	1.223.644
Kreditinstitutter	1.549.432	277.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.857.039	7.278.367
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.533.078	3.382.168
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	236.190	136.221
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	2.628.312	2.734.116
Kortfristede gældsforpligtelser	16.125.535	15.032.046
GÆLDSFORPLIGTELSER	30.362.258	30.730.542
PASSIVER	34.891.813	34.975.831

- 7 Tilbagetrædelseserklæring
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	6	5
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.129.278	838.260
Pensioner	51.200	0
Andre omkostninger til social sikring	80.977	79.335
Personaleomkostninger i alt	1.261.455	917.595
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	32.950
Regulering, udskudt skat	74.450	118.250
Skat af årets resultat i alt	74.450	151.200

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre investeringsaktiver
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	14.239.530	7.728.772	894.050
Tilgang i årets løb	12.500	15.030	0
Overført	0	75.000	0
Kostpris 31. december 2018	14.252.030	7.818.802	894.050
Af-/nedskrivninger, primo	381.959-	2.663.496-	269.760-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	154.019	0
Årets af-/nedskrivninger	105.499-	1.003.237-	67.440-
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	487.458-	3.512.714-	337.200-
Materielle anlægsaktiver i alt	13.764.572	4.306.088	556.850
Heraf finansielle leasingaktiver	0	1.751.984	0

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	3.544.914	757.106-	2.787.808
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	966.922	966.922
	<u>3.669.914</u>	<u>209.816</u>	<u>3.879.730</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Gældsbreve.....	2.034.137	1.952.636	84.811	1.517.954
Prioritetsgæld	10.092.070	8.718.372	392.400	6.232.580
Kreditinstitutter	3.210.778	3.518.268	424.000	0
Leasingforpligtelser	1.585.154	1.368.931	420.273	0
	<u>16.922.139</u>	<u>15.558.207</u>	<u>1.321.484</u>	<u>7.750.534</u>

7 Tilbagetrædelseserklæring

Der er fra Jørgen Bang Holding ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring på kr. 3.500.000.

NOTER

2018

2017

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Bang Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2018 kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret:

Virksomhedspant nom. 2.000.000 i fordringer, varelager og driftsmidler - bogført værdi kr. 16.938.606.

Ejerpantebrev i ejendom, Harhøjvej 1 nom. kr. 1.800.000 - bogført værdi kr. 7.023.672.

Ejerpantebrev i ejendom Harhøjvej 3 nom. kr. 500.000 - bogført værdi kr. 4.376.083.

Ejerpantebrev i ejendom, Bedsted nom. kr. 500.000 - bogført værdi kr. 265.000

Nordic Leasing - leasing af Mercedes ML - månedlig ydelse kr. 3.643 - udløber 01.08.2019.